



Scandi-Trend ApS

Hobrovej 74
9500 Hobro
CVR-nr. 33775571

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.08.2020

Birthe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandi-Trend ApS

Hobrovej 74

9500 Hobro

CVR-nr.: 33775571

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birthe Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Scandi-Trend ApS beskæftiger sig primært med import og opsætning af fitnessudstyr. Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 85 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		156.092	546.252
Personaleomkostninger	1	(29.867)	(508.101)
Af- og nedskrivninger		(14.200)	(9.400)
Driftsresultat		112.025	28.751
Andre finansielle omkostninger		(3.953)	(5.130)
Resultat før skat		108.072	23.621
Skat af årets resultat	2	(22.616)	(6.511)
Årets resultat		85.456	17.110
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		35.456	17.110
Resultatdisponering		85.456	17.110

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.200
Materielle aktiver	3	0	14.200
Anlægsaktiver		0	14.200
Fremstillede varer og handelsvarer		0	342.714
Varebeholdninger		0	342.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	328.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.232	6.920
Tilgodehavender		2.232	335.535
Likvide beholdninger		360.966	0
Omsætningsaktiver		363.198	678.249
Aktiver		363.198	692.449

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		151.991	116.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		251.991	166.535
Bankgæld		0	144.349
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	181.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.011	19.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.616	6.688
Anden gæld		43.580	174.062
Kortfristede gældsforpligtelser		111.207	525.914
Gældsforpligtelser		111.207	525.914
Passiver		363.198	692.449
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	116.535	0	166.535
Årets resultat	0	35.456	50.000	85.456
Egenkapital ultimo	50.000	151.991	50.000	251.991

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	27.441	496.304
Andre omkostninger til social sikring	2.426	7.439
Andre personaleomkostninger	0	4.358
	29.867	508.101
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	22.616	6.688
Regulering vedrørende tidligere år	0	(177)
	22.616	6.511

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	43.800
Kostpris ultimo	43.800
Af- og nedskrivninger primo	(29.600)
Årets afskrivninger	(14.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nanica Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev nom. 300 t.kr. i form af virksomhedspant omfattende simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger

Den regnskabsmæssige værdi af simple pantsatte fordringer fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger udgør 0 kr.
